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Orç. Inicial Orç. Corrigido Orç. Executado Diferença (+) Diferença (-)

01-Receitas Correntes

02-Receitas De Capital

01.01.01.01.02.01

01.01.01.01.03.90

01.01.02.01.03

01.01.02.01.04

01.01.02.01.07

01.01.02.03.90

01.01.03.01

01.01.03.02

01.02.02.05

01.02.02.06

01.02.02.90

01.02.03.01.08.02

01.02.03.01.08.03

01.02.03.01.08.04

01.02.03.01.08.05

01.02.03.01.08.07

01.02.03.01.08.08

01.02.03.01.08.17

01.02.03.03.90

01.02.03.04.01

01.02.03.04.07

01.02.03.04.09

01.02.03.04.10

01.02.03.04.11

01.02.03.04.12

01.02.03.04.13

01.02.03.04.15

01.02.03.04.16

01.02.04.01.02.01

01.02.04.03.04

01.02.04.03.08

01.02.04.03.11

01.02.04.03.12

01.02.04.03.14

01.02.05.03.01.01

01.02.05.03.01.90

01.02.05.04.02

01.02.07.02.02.01

01.02.07.02.03

01.02.07.90

02.02.90

02.03.07

02.04.03.01

Imposto Único Sobre O Patrimómio

Impostos Directos Diversos

Imposto Sobre Os Veículos Automóveis

Imposto De Turismo

Taxa Ecológica

Selos Diversos

Juros De Mora

Taxa De Relaxe

Multas Por Infrações Ao Codigo De Posturas
Municipais
Coimas Diversas

Outras Multas E Penalidades 

Taxas De Serviços De Aferição E Conferição

Ocupação De Via Publica

Taxas De Serviço De Publicidade

Licenciamento Comercial

Taxas De Serviços De Licen De Exp De Automovel De
Aluguer
Taxas De Serviços De Secretaria

Taxa Serviço De Licenc Carburantes Liquid Ar E Agua

Serviços Diversos

Serviços De Vistorias

Serviços De Cemiterio

Serviço De Obras

Serviço De Registo De Cães

Serviço De Manifesto De Gado

Taxa Serviço De Tránsito 

Taxas De Serviço De Higiene E Saneamento

Serviços  Recreio Culturais E Desportivos

Impressos

Juros De Depósito De Aplicações

Rendas De Terrenos

Alugueres De Equipamentos

Renda De Habitação Do Municipio

Renda De Edificio Do Municipio

Complexo Turistico

Fundo De Financiamento De Municipio

Transferência Diversas

Fundos E Serviços Autónomos

Serviços Autonomos De Agua E Saneamento

Reposições

Outras Receitas Correntes

Outras Receitas De Capital

Saldos Orçamentais

Retençoes Previdencia Social

 13,000,000

 50,000

 1,250,000

 4,000,000

 12,000,000

 200,000

 700,000

 50,000

 300,000

 100,000

 50,000

 100,000

 1,200,000

 150,000

 1,500,000

 160,000

 10,500,000

 100,000

 10,000

 150,000

 20,000

 6,000,000

 10,000

 10,000

 15,000

 50,000

 3,400,000

 200,000

 8,200,000

 3,000,000

 100,000

 480,000

 900,000

 3,000,000

 152,748,899

 1,000,000

 4,500,000

 41,840,000

 500,000

 100,000

 100,000

 55,000,000

 3,800,000

 13,000,000

 50,000

 1,250,000

 4,000,000

 12,000,000

 200,000

 700,000

 50,000

 300,000

 100,000

 50,000

 100,000

 1,200,000

 150,000

 1,500,000

 160,000

 10,500,000

 100,000

 10,000

 150,000

 20,000

 6,000,000

 10,000

 10,000

 15,000

 50,000

 3,400,000

 200,000

 8,200,000

 3,000,000

 100,000

 480,000

 900,000

 3,000,000

 152,748,899

 1,000,000

 4,500,000

 41,840,000

 500,000

 100,000

 100,000

 55,000,000

 3,800,000

 13,514,891

 0

 869,560

 0

 10,848,162

 13,365

 1,478,561

 221,047

 1,200

 95,630

 37,680

 0

 298,163

 1,000

 1,151,784

 144,720

 7,170,384

 0

 12,775

 173,957

 12,404

 3,647,221

 400

 0

 800

 39,043

 0

 330,358

 5,159,618

 1,925,369

 0

 192,000

 1,281,000

 3,693,332

 159,350,641

 2,601,690

 47,011

 555,361

 45,036

 330,000

 0

 177,754,227

 0

 50,000

 380,440

 4,000,000

 1,151,838

 186,635

 298,800

 4,370

 12,320

 100,000

 901,837

 149,000

 348,216

 15,280

 3,329,616

 100,000

 7,596

 2,352,779

 9,600

 10,000

 14,200

 10,957

 3,400,000

 3,040,382

 1,074,631

 100,000

 288,000

 4,452,989

 41,284,639

 454,964

 100,000

 3,800,000

-514,891

-778,561

-171,047

-2,775

-23,957

-130,358

-381,000

-693,332

-6,601,742

-1,601,690

-230,000

-122,754,227

Total:  271,643,899  271,643,899  215,244,163  78,658,442

Receitas Correntes

Receitas De Capital
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31 de Dezembro de 2010

02-Receitas De Capital

05-Transações Act/ Pas Ñ Financ.  E Act/Pas Financ  

06-Contas De Ordem 

05.01.02.01.01.02

05.01.02.01.02.01

05.01.02.01.02.02

05.01.02.01.03.05

05.01.02.04.01.01

05.02.01.03.01.09

05.04.02.03.02

06.01.01.90

Edificios 

Equipamento De Transporte

Outras Maquinaria E Equipamentos

Outras Imobilizações Corpóreas

Terrenos Subjacentes A Edifícios E Outras
Construções
Administração Local - Fsa

Empréstimos A Médi Oe Longo Prazo

Receitas Do Estado Cobrados

 81,500,000

 300,000

 500,000

 200,000

 170,000,000

 10,000

 70,000,000

 4,700,000

 81,500,000

 300,000

 500,000

 200,000

 170,000,000

 10,000

 70,000,000

 4,700,000

 0

 0

 0

 0

 94,559,856

 0

 15,000,000

 400

 81,500,000

 300,000

 500,000

 200,000

 75,440,144

 10,000

 55,000,000

 4,699,600

Total:

Total:

Total:

 58,900,000

 322,510,000

 4,700,000

 58,900,000

 322,510,000

 4,700,000

 177,754,227

 109,559,856

 400

 126,654,227

 212,950,144

 4,699,600

Total Geral:  657,753,899  657,753,899  502,558,646  155,195,253

O ____________________________________________________________

Receitas De Capital

Transações Act/ Pas Ñ Financ.  E Act/Pas Financ  

Contas De Ordem 


